Thanks,

Jim

Remittance Info: Inv #GA-295

IVIED-PROJECT USA
1800 M St NW
400S
Washington, DC 20036
8336337765

JPMorgan Chase Bank, N.A.

Verify; 888-237-9615
90-7162/3222

0041406335

2/28/2020

PAY TO THE
ORDER OF

MIDDLETON POLICE DEPARTMENT
$ 1300.00

One Thousand Three Hundred and 00/100 DOLLARS

[D S2f""
0002096 01 AB 0.416 "AUTO T90S043 01949-171865 -C01-P02098-I

inii,i.mi.iiiiiin.n.iiiii,iiu.,iiii,niiiiii.|i.iiiiii...i.
MIDDLETON POLICE DEPARTMENT
65 NORTH MAIN STREET
MIDDLETON, MA 01949-1718

VOID AFTER 90 DAYS

n'0041l.0&335"i i:3 3 32?